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Ingeniør-Mekanikk
  
Vi søker en mekanikkingeniør til utvikling av vinsjesystemer. Det er ønskelig du har din kjernekompetanse innen mekanisk konstruksjon. Du har
god forståelse for den totale designprosessen fra idestadiet til ferdig sertifisert produkt. Inngående kjennskap til dekksmaskineri, vinsjer og
løftesystemer for det norske og internasjonale markedet for fiskeri-, forsknings- og slepe- og offshorefartøy vil være en fordel.
Du vil til enhver tid være en utøvende resurs ved utarbeidelse av prosjektdokumentasjon;  herunder beregnings-, analyse-, produksjons-, test-,
installasjons-, og veiledningsdokumentasjon. Hovedverktøyene for arbeidet vil være Ansys, Autocad, Mathcad, Inventor, Vault og AX.
Vi ønsker å knytte til oss positive og innsatsvillige medarbeidere med gode evner til å jobbe både selvstendig og sammen med andre. Vi søker
en ingeniør med solide teoretiske kunnskaper. Erfaring innenfor strukturanalyse av offshore konstruksjoner er en fordel.
 
 
Arbeidsoppgaver

Arbeide med produkt- og konseptutvikling.
Utarbeide detaljert produktdesign.
Produktstandardisering.
Utføre struktur analyser og beregninger for våre systemer (styrke, defleksjon, utmatting, knekking, etc) i henhold til kjente regelverk.
Utarbeide analyse rapporter for godkjenning av kunder og klasseselskap.
Kontroll/godkjenning av tilbuds-, teknisk- og produksjons dokumentasjon.
Samarbeide med andre disipliner (systemteknikk, serviceavd, marked-/salgsavd.)
Oppfølging mot klasse selskap og kunde.

 
 
Kvalifikasjoner

MSc Maskiningeniør
Minimum 3-5år relevant arbeidserfaring er ønskelig.
Erfaring med bruk av offshore regelverk slik som DNV, Lloyds, Norsok, ASME er også ønskelig.
Det er krav til gode datakunnskaper, da spesielt kjennskap til ANSYS og INVENTOR.
Gode brukerkunnskaper innen AX er også å anse som en stor fordel.
Forøvrig forutsettes god skriftlig og muntlig framstillingsevne, både på norsk og engelsk.
 

 
Kontaktpersoner for stillingen:
Dag H. Nilsen, Team Leader Mechanical Design Department, tlf +47 97 18 04 ; dhn@rappmarine.com
Trine Pettersen, HR manager, tlf: +47 416 53 201;  tpe@rappmarine.com
 

Kun søknader sendt elekronisk via denne siden vil bli vurdert.
Søknadsfrist; snarest mulig og senest 15. mai

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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